O^Í4t4m.cfyta/cla^ de
Rua Sáo Paulo. 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.cafnarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroQue@camafasaoroQue.SD.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N® 479/2023

São Roque, 23 de fevereiro de 2023.

b) na Rua Capítulína dos Santos, defronte a

Atenciosamente,

Ao

Ilustríssimo Senhor

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA ReCEeeÍMOs"
MD. Gerente da Sabesp fHíV!
Estância Turística de São Roque - SP ASS.:

LoulMH.8.Tamba8Wi
Mal 118229 -7

Encafreoada Administrai
PROTOCOLO N° CETSR 23/02«023 - 09:04 23%5«023 / CD

I

cò

gS
Prezada Senhora. Sg

gu>
Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar à ~8

Vossa Senhoria operação "tapa buraco" nas seguintes localidades: ||
a) na esquina da Rua Benedito Silvino de i|

Camargo com a Rua Ademir Vaz, no
Distrito de Canguera (imagem 01);

CV o
K ̂

< E
> o

escola do Pavão (imagem 02);
g|

c) na Estrada dos Venâncios, à altura do n" zg
19.233 (Imagem 3 e 4); e ^ |

0-5

d) na Estrada dos Venâncios, na entrada da
Estrada Brasília, (imagem 05); § 1

a. i

Ocorre que as referidas localidades encontram-se g^|
com buracos no asfaltes oriundos de obras da Sabesp. Assim, a presente ||
solicitação vem no sentido de buscar uma melhor mobilidade, bem como a |b
segurança no trânsito, uma vez que um veiculo pode perder a orientação ao §Í
passar por uma imperfeição na pista ou um transeunte tropeçar. | g

Q O

Na certeza de que dispensará especial atenção a f»
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

0=S

u

«i
s"
83

ROGÉRIO JEAN DA SILVA ||8
(CABO JEAN) là

Vereador

e

a

Rua São Paulo, 355 - Jd. René • CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax; (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br ] E-mail: camarasaoroauefaicamarasaQroaue.sD.qQv.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

•  • V •-jr-

•  . •• V

ir. ,

• ."A-t 'V.-

à I. -.

Í!^-

' iilTlll I ■ .11^. .^-T.- ■ U

.V.""

&
82
Z
cn
(O

11

òg
fei
81
CM 0
rw w

2g
< c

w.§

ã|
ai
i
tu §
Op
oi
ÍL (C
■. ®i

âg
Si

IS
SÉ
ao
S9
o €
•D a
C3 (3

-iõS
ss

li
s>8
o=s
«i
a-^

!i
O®
£ <QO C
S o

5 o
•oO
fi *c

ai
o
u

S
£

PROTOCOLO N» CETSR 234(2/2023 - 09.-04 23960023 / 00

2

Rua São Paulo, 355 - Jd, Renè - CEP 18135-125 - Caixa Posíal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaorGque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

.  .vr. ^

'■ . -H 'W-v ' T

. . ''mZ • •

i
fe ?
|S
ou.
CJZ
õi ui
bcn
p«ã

P?o
<i>pFw C

® O

CVí 0
«.

2S
< c
> o

CO^

°íz I
—1 y
OS
ir «
v a

ai

âé
?8
o S

-iis
SJ
e g

-=.§
es

€i

o o
o .

S <°
E of-c

o
o

ãf

PROTOCOLO N° CETSR 23/0:2/2023 • 0B;O4 2395/2023 / CO

3

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7GX94641647YZFM3
		2023-02-28T15:24:32-0300

		2023-02-28T15:24:32-0300

		2023-02-28T15:24:32-0300